18/02/2020 Município de Camaragibe

www.diariomunicipal.com.br/amupe/materia/61D0BA3D/03AOLTBLQv_arm_LZR5oC03hT6yuPIDI5qs9ODfLSyaJGhxztmmfvHjYxoY0oAbXaP3m… 1/1

ESTADO DE PERNAMBUCO
MUNICÍPIO DE CAMARAGIBE

DEPARTAMENTO DE LICITAÇÕES
PROCESSO Nº: 026/2019. CPL. CONCORRÊNCIA PÚBLICANº 003/2019

REPUBLICAÇÃO - AVISO DE LICITAÇÃO

Processo Nº: 026/2019. CPL. Concorrência PúblicaNº 003/2019
Republicação - Aviso de Licitação

A Comissão Permanente de Licitação, instituído pela Portaria nº
11752019, no uso de suas atribuições legais, torna público para
conhecimento dos interessados, abertura de Licitação. Processo Nº:
026/2019. CPL. Concorrência Pública Nº 003/2019.Serviços de
Engenharia. Visando a CONTRATAÇÃO DE EMPRESA
ESPECIALIZADA NA ÁREA DE ENGENHARIA PARA
EXECUÇÃO DOS SERVIÇOS DE MANUTENÇÃO DA MACRO E
MICRO DRENAGEM NO MUNICÍPIO DE
CAMARAGIBE,conforme Projeto Básico/Plano de Trabalho e anexos
deste Edital.Valor Estimado:R$ 2.432.495,00 (DOIS MILHÕES,
QUATROCENTOS E TRINTA E DOIS MIL, QUATROCENTOS
E NOVENTA E CINCO REAIS).Local e Data da Sessão de
Abertura:Sala de Reunião da Comissão Permanente de Licitações da
Prefeitura Municipal de Camaragibe, Departamento de Licitação,
localizada à Avenida Dr. Belmino Correia, Nº 3038, 1º Andar – Timbi
– Camaragibe-PE – CEP:54768-000;em20/03/2020às
09h00min.Informações Gerais: Os interessados em adquirir o Edital
deverão comparecer no mesmo endereço da Sessão Pública, e/ou
através do site da
prefeiturahttp://transparencia.camaragibe.pe.gov.br/app/pe/camaragibe/1/licitacoesou
através do Fone: (081) 2129-9532, no horário das 08:00 as 13:00
horas dos dias úteis, ou, ainda, através de solicitação por e-mail:
cpl@camaragibe.pe.gov.br .

Camaragibe – PE,17 de fevereiro de 2020 .

PEDRO EMANUEL SILVA
Presidente da CPL

Publicado por:
Givalnildo Medeiros do Nascimento

Código Identificador:61D0BA3D

Matéria publicada no Diário Oficial dos Municípios do Estado
de Pernambuco no dia 18/02/2020. Edição 2524
A verificação de autenticidade da matéria pode ser feita
informando o código identificador no site:
http://www.diariomunicipal.com.br/amupe/